52. Depōsit potētes de sede, et exaltāvit hūmiles.

53. Esurientes implevit bonis: et divites dimisit iuanes.

54. Suscēpit Israël pūerum suum, recordātus misericōrdiæ suæ.

55. Sicut locūtus est ad patres nostros, Abraham, et sémini eius in sæcula.

56. Mansit autem Maria cum illa quasi mēnsibus tribus: et reversa est in domum suam.

57. Elisabeth autem impletum est tempus pariēdi, et peperit filium.

58. Et audierunt vicini, et cognāti eius quia magnificavit Dōminus misericōrdiam suam cum illa, et congratulābantur ei.

59. Et factum est in die octavo, venērunt circūcidere pūerum, et vocābant eum nōmine patris sui Zachariam.

60. Et respōdens mater eius, dixit: Nequāquam, sed vocābitur Ioānes.

61. Et dixerunt ad illam: Quia nemo est in cognatiōne tua, qui vocetur hoc nōmine.

62. Innuēbant autem patri eius, quem vellet vocari eum.

63. Et pōstulans pugillārem scripsit, dicens: Ioānes est nomen eius.

64. Et fecit redemptiōnem plebis suæ: et exiit cornu salutis nobis: in domo David pūeri sui.

65. Sicut locūtus est per os sanctōrum, qui á sæculo sunt, prophetārum eius:

66. Ut salūtem ex inimicis nostris, et de manu omnium, qui oderunt nos:

nomen eius. Et mirati sunt universi.

64. Apertum est autem illico eius, et lingua eius, et loquebatur benedicens Deum.

65. Et factus est timor super omnes vecinos eorum: et super omnia montana Iudææ divulgābantur omnia verba hæc:

66. Et posuerunt omnes, qui audierant in corde suo, dicentes: Quis, putas, puer iste erit? Etenim manus Dōmini erat cum illo.

67. Et Zacharias pater eius replētus est Spiritu sancto: et prophetavit, dicens:

68. Benedictus Dōminus Deus Israël, quia visitavit, et fecit redemptiōnem plebis suæ:

69. Et exiit cornu salutis nobis: in domo David pūeri sui.

70. Sicut locūtus est per os sanctōrum, qui á sæculo sunt, prophetārum eius:

71. Salūtem ex inimicis nostris, et de manu omnium, qui oderunt nos:

72. Ad faciendam misericōrdiam cum patribz nostris: et memorāri testamēti sui sancti.

73. Insuperandum, quod iuravit ad Abraham patrem nostrum, datūrum se nobis:

74. Ut sinē timōre, de manu inimicōrum nostrōrum liberati, serviāmus illi.

75. In sanctitate, et iustitia coram ipso, omnibus diebus nostris.

76. Gr. dif. porque ha visitado su pueblo, y le ha preparado la redencion, que le habia prometido. Gr. et fecit redemptiōnem plebi suæ.

77. Lit. el cuerno de salud. Era el cuerno simbolo de la fuerza.

Año de la
era cr. vulg.
1.

nombre. Y admiraron todos los que allí estaban, de ver que el padre y la madre del niño estaban acordes en ponerle un nombre, que no era de la familia, y en el cual no habian podido convenirse entre sí.